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Młodzieżowa CukieRada
Opublikowano: 27 marzec 2024
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Uczennice naszej szkoły - Emilia Grabowska i Lena Ryszka osiągają niesamowite sukcesy. Dziewczyny wzięły udział w olimpiadzie „Zwolnieni Z Teorii” i stworzyły projekt „Młodzieżowa CukieRada”. Jest to projekt edukujący m.in. dzieci i młodzież o cukrzycy typu 1 i 2. Młode osoby podjęły się wyzwania i postanowiły przeprowadzić prelekcje w szkołach podstawowych. Zrealizowały już prelekcje w Wodzisławiu Śląskim, Radlinie i Rybniku, a także przeprowadziły dwa spotkania ogólnodostępne. Udzielały wywiadów do radia i usłyszały się już w stacji radiowej. Ich największymi osiągnięciami było uzyskanie Patronatu Stowarzyszenia „SŁODKA JEDYNKA”, zebranie ponad dwóch tysięcy złotych oraz wydanie własnej piosenki na temat wbijania glukagonu, który jest bardzo ważnym zastrzykiem w życiu cukrzyka.






Nasi uczniowie najlepsi w konkursach!
Opublikowano: 27 marzec 2024
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1. Wiedzy o Argentynie

21 marca uczniowie Tischnera wraz z nauczycielką języka hiszpańskiego uczestniczyli w Iberiadzie zorganizowanej przez Uniwersytet Bielsko-Bialski. W ramach tego wydarzenia odbył się konkurs wiedzy o Argentynie, w którym uczennice reprezentujące naszą szkołę - Natalia Małolepsza z klasy 2D oraz Lena Ryszka z klasy 2C - zajęły I miejsce!
 Poza konkursem uczestniczyliśmy w prelekcjach przygotowanych przez studentów UBB, warsztatach dla nauczycieli na temat wykorzystania sztuk teatralnych w nauce języka hiszpańskiego a także w spotkaniu z konsulem Argentyny.
Gratulacje dla naszych pracowitych uczennic.

2. Leo Lee

18 marca w 1LO w Jastrzębiu-Zdroju odbył się międzyszkolny konkurs czytania w języku angielskim i hiszpańskim Leo Lee. Uczniowie w dwuosobowych zespołach mieli za zadanie przeczytać wiersz Edgara Allana Poe Annabel Lee w języku angielskim i hiszpańskim. Oceniana była poprawność wymowy, interpretacja oraz poprawny akcent w każdym z języków. I tym razem nasze uczennice: Iwona Kijewska z klasy 4A (język angielski) oraz Nikola Rossa z klasy 3B (język hiszpański) stanęły na podium zajmując I miejsce. Ponadto, nasza uczennica Martyna Adamczyk z klasy 2G otrzymała wyróżnienie za niezwykłą interpretację ww. wiersza.




Makroregionalny Przegląd Szkół Plastycznych w Katowicach
Opublikowano: 26 marzec 2024
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18 marca odbył się II etap Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego Centrum Edukacji Artystycznej dla uczniów IV klas liceów sztuk plastycznych. II etap odbył się w Katowicach, gdzie spotkali się uczniowie ze szkół z naszego makroregionu. Liceum Sztuk Plastycznych im. Olgi Boznańskiej w Wodzisławiu Śląskim reprezentowały: Emilia Wrana, Paulina Chrapek, Klaudia Grabiec, Joanna Linow, Julia Janus. Każdy z uczestników przygotował prace z dwóch dziedzin (rysunek, malartwo, rzeźba), które prezentował na wystawie, a także jedną pracę wykonywał na miejscu.
Jesteśmy niezmiernie dumni z naszych uczennic i ich znakomitego reprezentowania szkoły. Wiemy, że przed nimi wiele sukcesów, a ich zaangażowanie i talent będą prowadziły je na drodze do osiągnięcia kolejnych wybitnych rezultatów. Dziękujemy za ich wysiłek i determinację, które stanowią godne podziwu przykłady artystycznego dążenia do doskonałości.




Dni Otwarte ASP we Wrocławiu
Opublikowano: 26 marzec 2024
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W dniu 22 marca uczniowie kl. IV LSP mieli niezwykłą okazję uczestniczyć w wycieczce na Dni Otwarte Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu. To wyjątkowe wydarzenie stanowiło doskonałą okazję do zapoznania się z atmosferą tej renomowanej uczelni oraz odkrycia tajemnic studiowania na kierunkach artystycznych.

Uczniowie mieli możliwość zwiedzenia budynków ASP we Wrocławiu oraz odwiedzenia pracowni, gdzie mogli zobaczyć, jak wygląda praca artystyczna na co dzień. Spotkania z wykładowcami pozwoliły na uzyskanie cennych informacji na temat procesu rekrutacji oraz specyfiki nauki na uczelni artystycznej.W ramach Dni Otwartych odbyły się także liczne wystawy i wydarzenia.  Miłą niespodzianką były spotkania z naszymi absolwentami, którzy aktualnie należą do grona studentów wrocławskiej Akademii. 




Rozstrzygnięcie VIII Powiatowego Konkursu Języka Angielskiego Prove Your English
Opublikowano: 25 marzec 2024
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VIII Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych "Prove Your English" odbył sie 21 marca 2024. W tegorocznej edycji udział wzięło aż 72 uczestników z 26 szkół podstawowych powiatu wodzisławskiego. Uczniowie rozwiązywali zadania, które sprawdzały umiejętność rozumienia ze słuchu, rozumienia tekstów pisanych, znajomość środków językowych oraz funkcji językowych, a także elementy wiedzy na temat krajów anglojęzycznych. Oczekując na wyniki, uczestnicy wzięli udział w warsztatach językowych przygotowanych przez nauczycieli II Liceum Ogólnokształcącego. Zapraszamy do obejrzenia prezentacji z podsumowaniem konkursu.

A oto wyniki:

Klasy ósme:

I miejsce: Dorota Irczyk - SSP nr 2 w Radlinie
II miejsce: Martyna Warzeszka - ZSP w Gorzyczkach
III miejsce: Mateusz Galas - ZSP nr 1 w Zawadzie
Wyróżnienia: Maksymilian Rydz - SP nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, Marta Jaworska - SSP nr 2 w Radlinie

Klasy siódme:

I miejsce: Karol Wala - SP nr 4 w Radlinie
II miejsce: Lena Blanik - SP nr 1 w Radlinie
III miejsce: Pola Durczok - SSP nr 2 w Radlinie
Wyróżnienie: Antonina Parzych - ZSP w Gorzyczkach, Aleksandra Załęska - SP nr 4 w Pszowie

Konkurs jest efektem współpracy trzech szkół: II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi i Integracyjnymi im. ks. prof. J. Tischnera, Szkoły Podstawowej nr 28 w Wodzisławiu Śląskim oraz Szkoły Podstawowej nr 4 w Pszowie. Patronat nad konkursem sprawuje Starosta Powiatu Wodzisławskiego Leszek Bizoń. Tegoroczna edycja została przeprowadzona w SP 4 w Pszowie..

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji konkursu!






	Więcej artykułów…

		
			
				Światowy Tydzień Pieniądza 			
		
	
			
				Martyna zakwalifikowana do etapu centralnego Olimpiady Lingwistycznej			
		
	
			
				Historia sztuki w plenerze			
		
	
			
				Zawodowy debiut - II edycja			
		
	
			
				 Inspirująca wizyta właściciela firmy MC5 w Liceum Sztuk Plastycznych"			
		
	
			
				Wizyta uczniów Liceum Sztuk Plastycznych na Uniwersytecie Śląskim w Cieszynie			
		
	
			
				Międzypokoleniowe rogaliki drożdżowe			
		
	
			
				Zapisy na kurs do klasy dwujęzycznej			
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